

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PORTALEGRE

(FUNDADA EM 29 DE OUTUBRO DE 1911) FILIADA NA FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE FUTEBOL

COMUNICADO OFICIAL Nº09 - (Rectificado)

Parceiros Oficiais:



Época 2020/2021

Para conhecimento dos Sócios Efectivos e demais interessados, se informa o seguinte:

DELTÁCAFÉS

AQUISIÇÃO DE BOLAS PARA AS COMPETIÇÕES OFICIAIS



A Direcção da A. F. Portalegre decidiu manter na presente Época Desportiva, a utilização obrigatória das seguintes Bolas nas suas Competições Oficiais:



Competições de Futebol (Fut.7, Fut.9 e Fut.11)







Select Team – (Bolas N°5 e N°4)

(Preço: 11,99€ + I.V.A. 23% » Total: 14,75€)





Associação de Futebol de Portalegre

Rua Luís Barahona, Nº8

7300-193 Portalegre

Site Oficial: www.afportalegre.com E-mail Oficial: geral@afportalegre.com Coord. GPS: 39.291432; -7.430444 Facebook Oficial: www.facebook.com/AFPortalegre
Twitter Oficial: www.twitter.com/AFPortalegre
Instagram Oficial: www.instagram.com/AFPortalegre

NIPC: 501173978 Telefone: 245302350 Fax: 245302351



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PORTALEGRE

(FUNDADA EM 29 DE OUTUBRO DE 1911) FILIADA NA FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE FUTEBOL

Parceiros Oficiais:

Os Clubes devem fazer a aquisição da seguinte forma:



1 » Efectuar uma Transferência Bancária (no valor total das Bolas que desejam adquirir) para a Empresa Fornecedora (UIN Sports), através de um dos seguintes IBANs:



Banco Santander » PT50001800033392614802058;



Millennium BCP » PT50003300004549476307305;



2 » Enviar o respectivo Comprovativo da Transferência Bancária para os e-mails da Empresa (geral@uin-sports.pt / uin.sports@gmail.com) e da Associação de Futebol (geral@afportalegre.com), indicando a **Quantidade** e o **Nº** das Bolas que pretende adquirir (Exemplo: 15 Bolas Nº5 + 10 Bolas Nº4);



3 » Aguardar que a documentação (Factura e Recibo) seja emitida por parte da Empresa (UIN Sports) e enviada para o e-mail do Clube.



4 » Efectuar o Levantamento das Bolas na Sede da A. F. Portalegre;



Associação de Futebol de Portalegre

Rua Luís Barahona, Nº8

7300-193 Portalegre

Site Oficial: www.afportalegre.com E-mail Oficial: geral@afportalegre.com Coord. GPS: 39.291432; -7.430444 Facebook Oficial: www.facebook.com/AFPortalegre
Twitter Oficial: www.twitter.com/AFPortalegre
Instagram Oficial: www.instagram.com/AFPortalegre

NIPC: 501173978 Telefone: 245302350 Fax: 245302351



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PORTALEGRE

(FUNDADA EM 29 DE OUTUBRO DE 1911) FILIADA NA FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE FUTEBOL

Parceiros Oficiais:











INTERIOR





Competições de Futsal



Mikasa – Referência FLL333S-WR (Sintra)

ou qualquer outra Referência Mikasa (de categoria superior).

A aquisição deverá ser efectuada livremente pelos Clubes Filiados.

Portalegre, 07 de Outubro de 2020

O Presidente da A. F. Portalegre,

(Daniel Matias Soeiro da Graça Pina)

Associação de Futebol de Portalegre

Rua Luís Barahona, Nº8

7300-193 Portalegre

Site Oficial: www.afportalegre.com E-mail Oficial: geral@afportalegre.com Coord. GPS: 39.291432; -7.430444 Facebook Oficial: www.facebook.com/AFPortalegre
Twitter Oficial: www.twitter.com/AFPortalegre
Instagram Oficial: www.instagram.com/AFPortalegre

NIPC: 501173978 Telefone: 245302350 Fax: 245302351